

SANDGAARD INNOVATION A/S

Bøjdervejen 46
5750 Ringe

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/09/2020

Thomas Sandgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SANDGAARD INNOVATION A/S
Bøjdenvejen 46
5750 Ringe

e-mailadresse: thomas@signware.dk

CVR-nr: 31419913
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets formål er at drive produktionsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for perioden 01.07.2019 - 30.06.2020 viser et resultat på kr. - 498.653 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-73.330	76.245
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-119.049	-294.372
Resultat af ordinær primær drift		-192.379	-218.127
Andre finansielle omkostninger		-122.646	-150.300
Ordinært resultat før skat		-315.025	-368.427
Skat af årets resultat		-183.628	-101.360
Årets resultat		-498.653	-469.787
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-498.653	-469.787
I alt		-498.653	-469.787

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		212.229	206.245
Indretning af lejede lokaler		416.279	454.170
Materielle anlægsaktiver i alt		628.508	660.415
Anlægsaktiver i alt		628.508	660.415
Råvarer og hjælpematerialer		283.140	262.536
Varebeholdninger i alt		283.140	262.536
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.110	120.256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.298	27.048
Udskudte skatteaktiver		0	183.628
Tilgodehavender i alt		46.408	330.932
Likvide beholdninger		181.365	459.893
Omsætningsaktiver i alt		510.913	1.053.361
Aktiver i alt		1.139.421	1.713.776

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-2.502.191	-2.003.538
Egenkapital i alt		-2.002.191	-1.503.538
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.084.943	3.172.360
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.084.943	3.172.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.604	12.280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.065	32.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.669	44.954
Gældsforpligtelser i alt		3.141.612	3.217.314
Passiver i alt		1.139.421	1.713.776

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Thomas Sandgaard Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter. Forpligtelsen udgør kr. 0.

2. Oplysning om ejerskab

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller af selskabskapitalen.

Thomas Sandgaard Holding ApS, Bøjdenevej 46, 5750 Ringe

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0